
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.01.2022    № 22 
п. Волот

О внесении изменений в Устав 
муниципального автономного 
учреждения «Сервисный центр» 
Волотовского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 5 части второй статьи 7 Федерального закона от 
03.11.2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом 
Волотовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Устав муниципального автономного учреждения 

«Сервисный центр» Волотовского муниципального округа (далее Устав), 
утвержденный постановлением Администрации Волотовского 
муниципального района от 20.04.2010 № 285 следующие изменения:

1.2. Изложить пункт 2.2.13 в следующей редакции: «2.2.13. 
Предоставление услуг по сбору, вывозу и обработке неочищенных сточных 
вод, откаченных из накопителей (хозяйственно-бытовой канализации) 
муниципальным учреждениям в соответствии с заданием учредителя, 
заключенными соглашениями, а также сторонним юридическим и 
физическим лицам.».

2. Уполномочить Лаврова Андрея Владимировича, директора 
муниципального автономного учреждения «Сервисный центр» Волотовского 
муниципального округа, выступить заявителем при государственной 
регистрации изменений в Устав муниципального автономного учреждения 
«Сервисный центр» Волотовского муниципального округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
"Волотовские ведомости" и разместить на официальном сайте 



Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 26.01.2022 16:57
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                  С.В. Федоров 

                                         


